平成28年５月19日

各  位

会 社 名 株式会社 日本色材工業研究所

代表者名 代表取締役社長 奥 村  浩 士

 （JASDAQ・コード番号：4920）

問合せ先 取締役人事総務部長 瀧 川  順

 （TEL．03-3456-0561）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

 平成28年５月10日付けで、当社の親会社以外の支配株主であった当社代表取締役社長 奥村浩士が、親会社

以外の支配株主に該当しないこととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

 当社が平成28年４月15日開催の取締役会において決議した、第三者割当による新株式発行に関し、平成28年

５月10日に払込が完了いたしました。本第三者割当による新株式発行に伴い、当社の総発行株式数が930,000

株増加したことにより、株主の保有する議決権割合に異動が生じました。このため、親会社以外の支配株主で

あった当社代表取締役社長の奥村浩士は、当社の親会社以外の支配株主に該当しないこととなりました。

２．異動した株主の概要

(1) 氏 名 奥村 浩士

(2) 住 所 東京都世田谷区

(3) 上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役社長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

議決権の数（議決権所有割合）
 属性

直接保有分 合算対象分 合 計
株主順位

異動前

(平成28年２月

29日現在)

親会社以外の支配株主

主要株主

586個

（13.6％）

1,777個

（41.3％）

2,363個

（54.9％）
第２位

異動後 主要株主
587個

（11.2％）

1,778個

（34.0％）

2,365個

（45.2％）
第２位

４．今後の見通し

  特に記載すべき事項はありません。

以 上